آپ کے لئے اس نورانی اور فروغ پذیر راہ میں اللہ تعالیٰ ( جل و علا ) سے توفیق کا خواہاں ہوں اور آپ کو تقویٰ اور وسعت صدر، نیز باشعور، جذبے سے مالا مال ساتھیوں کے انتخاب اور مؤثر افکار، طریقہ کار اور وسائل کے استفادے کا مشورہ دیتا ہوں۔

ملک کے حکام اور مختلف اداروں کو چاہئے کہ اس ادارے کے ساتھ اس کے اہم فرائض کی انجام دہی میں تعاون

دفتر مقام معظم رهبری
www.leader.ir

کریں۔

سید علی خامنه ای

28 مرداد 1397

مطابق 19 اگست 2018